

ՀՀ Արարատի մարզի

Այլթապի Արամ և Հասմիկ Կարամանուկյանների անվան դպրոցի ՊՈԱԿ

տնօրեն՝ Ա. Հովհաննիսյան

<<30>> <<12>> <<2019>>թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ Արարատի մարզի

Այլթապի Արամ և Հասմիկ Կարամանուկյանների անվան դպրոցի ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂԶ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
15811100	հաց մատնաքաշ/հրազդան/	ԳՀ	կգ	238	833,000	3500,0
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	500	82,656	165,3
15750000	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	320	111,040	347,0
15614300	բրինձ	ԳՀ	կգ	480	144,000	300,0
15112160	հավի կրծքամիս, սառեցված, տեղական, ամբողջական	ԳՀ	կգ	1900	399,000	210,0
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	1400	35,000	25,0
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	13,300	14,0
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	180	7,560	42,0
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	219,890	999,5
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	250	8,780	35,1
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	300	36,273	120,9
03221450	կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	48,000	320,0

15421100	արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	720	331,200	460,0
15616000	հնդկածավար	ԳՀ	կգ	450	109,665	243,7
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	520	104,000	200,0
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	3100	93,000	30,0
15331161	սոխ	ԳՀ	կգ	250	40,000	160,0
03212200	ոլոռ	ԳՀ	կգ	300	18,000	60,0
15541200	պանիր չանախ	ԳՀ	կգ	1800	306,000	170,0
03142500	հավի ձու	ՄԱ	հատ	70	176,750	2525,0
15612180	ալյուր	ԳՀ	կգ	250	3,750	15,0
15111120	տավարի միս, տեղական փափուկ	ԳՀ	կգ	3700	62,900	17,0
15871257	կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	3000	42,000	14,0
15331167	կանաչի խառը	ՄԱ	հատ	200	45,000	225,0
15331133	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1100	69,707	63,4
15619000	հաճարածավար	ԳՀ	կգ	450	42,030	93,4
15617000	ցորենածավար	ԳՀ	կգ	300	12,000	40,0
15842300	վաֆլի	ԳՀ	կգ	900	126,009	140,0
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2100	52,500	25
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	240	0,960	4
30192710	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	200	0,400	2
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	90	1,800	20
30192100	սև մատիտ	ՄԱ	հատ	70	0,700	10
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	90	0,900	10
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	160	0,800	5
30197122	կոճգամ	ՄԱ	հատ	220	0,440	2
39263400	ամրակ	ՄԱ	հատ	280	0,280	1
30197122	կոճգամ մետաղյա	ՄԱ	հատ	70	0,350	5
30197320	կարիչ	ՄԱ	հատ	900	0,900	1
30197111	կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	հատ	160	0,320	2
30197112	կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	հատ	90	0,090	1
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	19,000	10
30192740	գունավոր թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	10	5,00	500
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	170	0,510	3
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	2,000	1
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1500	1,500	1

30192114	թանաք կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	տուփ	300	0,300	1
22811130	տետր	ՄԱ	տուփ	30	0,600	20
30192125	Մատիտ գունավոր 12գույն	ՄԱ	տուփ	700	7,00	10
30192770	պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	370	1,85	5
30192210	սկոչ մեծ	ՄԱ	տուփ	370	0,74	2
30192220	սկոչ միջին	ՄԱ	տուփ	80	0,16	2
30192230	երկկողմանի սկոչ մեծ	ՄԱ	տուփ	320	0,32	1
30192230	երկկողմանի սկոչ փոքր	ՄԱ	տուփ	170	0,17	1
39241200	մկրատ	ՄԱ	հատ	230	1,38	6
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	27,00	30
30192210	Սկոտչ Vizard	ՄԱ	հատ	300	1,50	5
30192210	Իզալենտ կապույտ	ՄԱ	հատ	330	0,99	3
30192230	Սկոճ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	450	1,35	3
44811900	Հրացան Սիլիկոնի հալեցնելու	ՄԱ	հատ	1600	1,60	1
44811900	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	0,50	10
35111390	Գոգևոց խոհանոցի	ՄԱ	հատ	700	1,40	2
39531500	Գորգ	ՄԱ	հատ	2400	4,80	2
39221360	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1150	1,15	1
39221360	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	950	0,95	1
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	170	1,02	6
39224331	Տարա Box 11լ	ՄԱ	հատ	1950	1,95	1
39224331	Դույլ 8լ	ՄԱ	հատ	500	1,50	3
39838000	Ավել+թիակ Lijie	ՄԱ	հատ	2400	2,40	1
39839200	Թիակ	ՄԱ	հատ	180	0,90	5
39221470	Խոզանակ ապակու Արիքս 26սմ	ՄԱ	հատ	2000	4,00	2
44521220	Կախիչ մրգային 3հ	ՄԱ	հատ	300	0,30	1
31685000	Երկարացման լար 5մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2100	2,10	1
31685000	Երկարացման լար 3մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	850	0,85	1
33691147	Սոսինճ մկների համար	ՄԱ	հատ	350	2,10	6
31211200	Փոխանջատիչ power	ՄԱ	հատ	650	1,30	2
39224300	Կտրատելու տախտակ Chuliuxiang փոքր	ՄԱ	հատ	1900	3,80	2
39224341	Աղբաման Clean Keeper 7լ	ՄԱ	հատ	3150	6,30	2
39224341	Աղբաման 10լ	ՄԱ	հատ	2100	4,20	2
39224331	Մեծ դույլ 45լ	ՄԱ	հատ	4200	8,40	2
33141118	Խոհանոցի սրբիչ Սպիտակ	ՄԱ	հատ	600	2,40	4
39831000	Ապակի լվանալու միջոց Safo 500գ	ՄԱ	հատ	390	1,95	5
18141100	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	1,50	6
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու Arm Sponge	ՄԱ	հատ	450	0,45	1

39221490	Սպունգ Jahir	ՄԱ	հատ	130	0,65	5
39522330	Մաքրող շոր Arm Sponge	ՄԱ	հատ	450	1,80	4
39525800	Հատակի շոր Arm Sponge	ՄԱ	հատ	1500	3,00	2
39522330	Ունիվերսալ մաքրող շոր 3հտ	ՄԱ	հատ	150	0,90	6
19641000	Տոպրակներ աղբի համար Grendy Էկոն	ՄԱ	հատ	200	1,00	5
39831300	Միջոց Էգլե հատակը լվանալու համար	ՄԱ	հատ	560	1,68	3
39831242	Լվացքի փոշի Ալե ձեռքի 450գ	ՄԱ	հատ	370	1,85	5
39831241	Հեղուկ օճառ Elegance Naturelle	ՄԱ	հատ	390	1,56	4
39831240	Մաքրող միջոց Պեմո Լյուքս խնձոր	ՄԱ	հատ	350	1,05	3
39831240	Ժավել Deschlor 5լ	ՄԱ	հատ	1250	2,50	2
39831341	Հեղուկ օճառ Մեչտա խնձոր 5լ	ՄԱ	հատ	1690	1,69	1
39831240	Աման լվալու հեղուկ Կապելկա խնձոր 5լ	ՄԱ	հատ	1800	3,60	2
39831240	Սանհանգույցի սպիտակեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	970	1,94	2
39831240	Մաքրող միջոց Նաշ Սադ 750մլ	ՄԱ	հատ	520	2,08	4
33711240	Անձեռոցիկներ Կլեոպատրա երկշերտ	ՄԱ	հատ	300	3,00	10
33711240	Անձեռոցիկ Լսու երկշերտ 130հտ	ՄԱ	հատ	210	2,10	10
33761000	Չուգարանի թուղթ 65մ	ՄԱ	հատ	490	3,43	7
33711240	Խոնավ անձեռոցիկներ Էկոնոմ հակաբա	ՄԱ	հատ	730	1,46	2
39831240	Նաբոր Սանիտա ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1550	6,20	4
33141156	Ձեռնոց ոչ ստերիլ 1 զույգ	ՄԱ	հատ	3000	3,00	1
33701240	Խոնավ անձեռոցիկներ New Snow 120հ	ՄԱ	հատ	480	0,96	2
39831240	Ժավել Բելիզա 5լ	ՄԱ	հատ	660	0,66	1
39831284	Միջոց Էգլե հատակը լվանալու համար	ՄԱ	հատ	560	0,56	1
39831284	Մաստիկա հատակի համար բաց գույնի	ՄԱ	հատ	540	1,62	3
39221100	Աղաման Life smile 043 17N 12հատ	ՄԱ	տուփ	800	1,60	2
39221100	Շերեփի Ներժ	ՄԱ	հատ	1350	4,05	3
39224300	Քերիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	1200	1,20	1
35111390	Գոգնոց խոհանոցի հտ	ՄԱ	հատ	700	0,70	1
39241100	Դանակներ	ՄԱ	հատ	1300	2,60	2
39224300	Քերիչ գույնավոր	ՄԱ	հատ	600	0,60	1
39224300	Քերիչ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	500	0,50	1
39221100	Թաս Չիգգազ 9լ	ՄԱ	հատ	900	0,90	1
39224300	Քերիչ P 925	ՄԱ	հատ	500	0,50	1
19641000	Տոպրակներ աղբի համար Grendy կլա	ՄԱ	հատ	550	0,55	1
16641000	Տոպրակներ աղբի համար Grendy Էկոն	ՄԱ	հատ	250	0,25	1

39221100	Տարաներ Reona 5հո	ՄԱ	հատ	2000	2,00	1
39831276	Մաքրող միջոց Կրոտ ջրահեռացման խ.	ՄԱ	հատ	570	1,14	2
22800000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	145900	145,900	1
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	3,000	3
39831282	Մաքրող լաթեր	ՄԱ	հատ	400	1,600	4
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400	0,400	1
33760000	ձեռքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	2,000	4
39221490	սպունգներ ՎԻԼԵԴԱ	ՄԱ	հատ	300	0,600	2
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	4,000	2
44411100	ծորակներ	ՄԱ	դրամ	1700	5,100	3
44161270	ծորակի խողովակ	ՄԱ	դրամ	750	2,250	3
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	3000	3,000	1
18141100	աշխատանքային ռեզինե ջեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	250	1,000	4
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	50	0,250	5
24451140	ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	դրամ	350	1,750	5
39831240	ժավել 5լ	ՄԱ	դրամ	800	1,600	2
39525800	սեղանի ջնշոց	ՄԱ	դրամ	150	0,750	5
39831240	աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	դրամ	2500	5,000	2
39831241	ձեռքի հեղուկ օճառ 500մլ	ՄԱ	դրամ	500	1,000	2
39831242	ձեռքի հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	դրամ	1500	1,500	1
39835000	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	դրամ	1000	1,000	1
39831240	աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	դրամ	2500	5,000	2
39831240	ժավել 5լ	ՄԱ	դրամ	1000	1,000	1
39221490	սպունգներ ՎԻԼԵԴԱ	ՄԱ	հատ	270	1,350	5
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	2500	2,500	1
18141100	աշխատանքային ռեզինե ջեռնոցներ	ՄԱ	դրամ	250	1,250	5
33141118	ամանի սրբիչ	ՄԱ	դրամ	9	1,080	120
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	5,000	5
31600000	պատրոն ֆարֆուշից	ՄԱ	հատ	100	0,600	6
31600000	պատրոն պատի շարժական	ՄԱ	հատ	450	0,450	1
31686000	խրոց ՄԱԿԵԼ	ՄԱ	հատ	200	0,800	4
39263400	ամրակ մալուխի/սկոբ կաբելի/	ՄԱ	հատ	400	0,400	1
44322500	մալուխ	ՄԱ	մետր	150	3,000	20

44531130	/դյուբել շուրապ/պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	0,300	20
39831262	հեղուկ օճառաման 2տ	ՄԱ	հատ	2400	2,400	1,0
43611230	Մուկտի Բոք	ՄԱ	հատ	900	0,900	1,0
43611230	Մուկտի Բոքս3 Լ քառակուսի	ՄԱ	հատ	800	0,800	1,0
43611230	պայկի ուղղանկյուն 1/2 45ա	ՄԱ	հատ	100	0,300	3,0
43611230	պայկի ուղղանկյուն 1/2 90ա	ՄԱ	հատ	50	0,450	9,0
43611230	պայկի տռայնիկ 1/2 սպ	ՄԱ	հատ	100	0,500	5,0
43611230	պայկի մուֆտ Կալդե 1/2սպ	ՄԱ	հատ	50	0,250	5,0
43611230	պայկի ուղղանկյուն 1/2 Մ սպ	ՄԱ	հատ	550	2,750	5,0
43611230	պայկի մուֆտ 1/2 Ֆ սպ	ՄԱ	հատ	450	2,700	6,0
43611230	պայկի մուֆտ 1/2Մ սսպ	ՄԱ	հատ	500	0,500	1,0
31684400	Մահուլ շտեպցել 2 տեղ	ՄԱ	հատ	750	1,500	2,0
31684400	Մակել անջատիչg1տ	ՄԱ	հատ	600	3,000	5,0
31684400	շտեպցել Մակել	ՄԱ	հատ	550	1,650	3,0
44411100	ծորակ պլաստմասայից 1 տ լվացարանի ՏՕՌՇ	ՄԱ	հատ	1000	7,000	7,0
42131470	գիպակի շլանգ ԿԱԼԴՕ 80սմ	ՄԱ	հատ	1400	9,800	7,0
30192210	հզալոնթ ԿԻՄԻ ՏԱՊԵ սև	ՄԱ	հատ	200	0,600	3,0
24311270	կեռտ կառուստիկ սողա	ՄԱ	հատ	800	0,800	1,0
44531130	պակի մեխ Կալդո	ՄԱ	հատ	400	0,800	2,0
24911200	ՄԴՖԻ ՍՈՍԻՆԶ Մեծ	ՄԱ	հատ	1700	1,700	1,0
31521200	լամպուշկա տողձ լեդ 8վ	ՄԱ	հատ	600	3,600	6,0
	Սիֆոն մոկ տեղ Սօյս պլաստ	ՄԱ	հատ	1900	7,600	4,0
44411120	Ծորակ պլաստմասե 2 տեղ	ՄԱ	հատ	2500	2,500	1,0
44531130	մեխ	ՄԱ	կգ	1100	1,100	1,0
44531130	շուռուպ	ՄԱ	հատ	600	0,600	1,0
44112660	կառնեզ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	400	1,600	4,0
44112650	կախիչ	ՄԱ	հատ	50	0,500	10,0
44330000	խամուտ	ՄԱ	հատ	350	0,350	1,0
45231119	գոֆոն խողովակ 120-ng	ՄԱ	հատ	1600	1,600	1,0
45231119	160-ng կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	3,000	2,0
44163420	ուղղանկյուն 160-ng	ՄԱ	հատ	2300	2,300	1,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	200,000	1
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	2480	2,480	1
	Աշխատանքներ					
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	150000	150,000	1

45211229	շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ	10076500	10076,500	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
	պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	140000	140,000	1
65111100	համելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	190000	190,000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	700,000	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1300000	1300,000	1
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100,000	1
64111100	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	150000	150,000	1
72311130	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100,000	1
72511200	Կառավարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	10,000	1
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գլխահաշիվ	ՄԱ	դրամ	250000	250,000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագր. հավ. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3,000	1
	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150,000	1
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր		դրամ	82204000	82204,000	1
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	5222220	5222,220	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				104990,800	